
7-Brückenlauf Zwettl/Rodl 
ZWETTLathon X-trem Lauf
Samstag,18.Mai 2013**Marktplatz Zettl/Rodl
Veranstalter:SU Raika Zwettl

OFFIZIELLE RANGLISTE  Klassenwertung                                                

RNG STN TEILNEHMER JAHR VEREIN LAUFZEIT DIFF.

Mini weiblich*2006/jünger  Gesamt-Km:  0.515  km/h:12.18  gewertet: 20/24

1 161 RATZENBÖCK Nastja 2007 2:32.25 0.00
2 246 HUEMER Marlene 2007 Zwettl 2:36.56 4.31
3 291 HOFER Judith 2006 Waxenberg 2:37.50 5.25
4 262 HOFBAUER Elisa 2007 2:38.51 6.26
5 238 REHBERGER Nadine 2008 Zwettl 2:39.55 7.30
6 260 WOLFMAYR Ilse 2009 SU Raika Zwettl 2:45.13 12.88
7 171 SCHRAML Elisa 2006 2:46.12 13.87
8 241 RADLER Lena 2008 Zwettl 2:48.98 16.73
9 296 HEINZL Janina 2008 Zwettl 2:52.46 20.21

10 248 SCHRöGER Theresa 2008 Zwettl 2:54.12 21.87
11 295 FINK Sonja 2008 Sonnberg 3:01.69 29.44
12 240 ENZENHOFER Miriam 2007 Zwettl 3:03.10 30.85
13 177 HUEMER Marie 2009 Zwettl 3:09.31 37.06
14 286 ABPFOLTER Sophia Katha 2009 SU Raika Zwettl 3:25.11 52.86
15 176 EIBENSTEINER Franziska 2009 3:29.23 56.98
16 280 SAILER Emilia 2008 Zwettl 3:35.18 1:02.93
17 167 HADERER Leonie 2010 3:45.89 1:13.64
18 202 KOLLER Lea 2007 SU Raika Zwettl 4:28.13 1:55.88
19 294 FINK Nina 2009 Sonnberg 5:11.32 2:39.07
20 159 REISENBERGER Elisabeth 2009 5:52.61 3:20.36

Bez.Meister Urfahr Mini weibl.  gewertet: 16/20

1 246 HUEMER Marlene 2007 Zwettl 2:36.56 0.00
2 291 HOFER Judith 2006 Waxenberg 2:37.50 0.94
3 238 REHBERGER Nadine 2008 Zwettl 2:39.55 2.99
4 260 WOLFMAYR Ilse 2009 SU Raika Zwettl 2:45.13 8.57
5 171 SCHRAML Elisa 2006 2:46.12 9.56
6 241 RADLER Lena 2008 Zwettl 2:48.98 12.42
7 296 HEINZL Janina 2008 Zwettl 2:52.46 15.90
8 248 SCHRöGER Theresa 2008 Zwettl 2:54.12 17.56
9 295 FINK Sonja 2008 Sonnberg 3:01.69 25.13

10 240 ENZENHOFER Miriam 2007 Zwettl 3:03.10 26.54
11 177 HUEMER Marie 2009 Zwettl 3:09.31 32.75
12 286 ABPFOLTER Sophia Katha 2009 SU Raika Zwettl 3:25.11 48.55
13 176 EIBENSTEINER Franziska 2009 3:29.23 52.67
14 280 SAILER Emilia 2008 Zwettl 3:35.18 58.62
15 202 KOLLER Lea 2007 SU Raika Zwettl 4:28.13 1:51.57
16 294 FINK Nina 2009 Sonnberg 5:11.32 2:34.76



Mini männlich*2006/jünger  Gesamt-Km:  0.515  km/h:14.17  gewertet: 25/26

1 293 HOCHREITER Fabian 2006 Union Bad Leonfelden 2:10.80 0.00
2 232 DIETL Matthias 2006 SU Raika Zwettl 2:11.66 0.86
3 224 HOFSTADLER Mario 2006 Union Bad Leonfelden 2:12.89 2.09
4 211 MAUREDER Ronald 2006 Zwettl 2:14.21 3.41
5 249 SCHRöGER Stefan 2006 Zwettl 2:15.56 4.76
6 182 ZUKRIGL Sebastian 2006 SU Raika Zwettl 2:16.86 6.06
7 212 STUMPTNER Michael 2006 Union Bad Leonfelden 2:17.68 6.88
8 203 KOLLER Adrian 2006 SU Raika Zwettl 2:24.73 13.93
9 285 ABPFOLTER Maximilian R 2007 SU Raika Zwettl 2:27.21 16.41

10 204 ENRIGHT Kilian 2006 2:30.34 19.54
11 242 EIBENSTEINER Raphael 2008 SU Raika Zwettl 2:32.30 21.50
12 279 SAILER Konstantin 2006 Zwettl 2:36.21 25.41
13 210 MAUREDER Leon 2008 SU Raika Zwettl 2:44.38 33.58
14 300 ZEESAY Musat 2008 Zwettl 2:46.41 35.61
15 164 MAUREDER Niklas 2009 Zwettl 2:48.39 37.59
16 205 PIRIBAUER David 2007 2:51.30 40.50
17 221 FINK Samuel 2007 Sonnberg 2:58.25 47.45
18 216 LEITNER Simon 2008 Union Waldburg 3:08.73 57.93
19 253 MAUREDER Felix 2009 SU Raika Zwettl 3:12.00 1:01.20
20 197 SCHENKENFELDER Paul 2009 VS Zwettl 3:14.21 1:03.41
21 263 ECKERSTORFER Christian 2009 3:20.66 1:09.86
22 230 GANGLBERGER Michael 2007 Union Geng 3:22.31 1:11.51
23 284 RAML Klemens 2009 Gastroservice Raml 3:33.60 1:22.80
24 180 GUSSNER Markus 2008 3:40.28 1:29.48
25 168 HADERER Lukas 2011 4:55.11 2:44.31

Bez.Meister Urfahr Mini männl.  gewertet: 22/23

1 293 HOCHREITER Fabian 2006 Union Bad Leonfelden 2:10.80 0.00
2 232 DIETL Matthias 2006 SU Raika Zwettl 2:11.66 0.86
3 224 HOFSTADLER Mario 2006 Union Bad Leonfelden 2:12.89 2.09
4 211 MAUREDER Ronald 2006 Zwettl 2:14.21 3.41
5 249 SCHRöGER Stefan 2006 Zwettl 2:15.56 4.76
6 182 ZUKRIGL Sebastian 2006 SU Raika Zwettl 2:16.86 6.06
7 212 STUMPTNER Michael 2006 Union Bad Leonfelden 2:17.68 6.88
8 203 KOLLER Adrian 2006 SU Raika Zwettl 2:24.73 13.93
9 285 ABPFOLTER Maximilian R 2007 SU Raika Zwettl 2:27.21 16.41

10 204 ENRIGHT Kilian 2006 2:30.34 19.54
11 242 EIBENSTEINER Raphael 2008 SU Raika Zwettl 2:32.30 21.50
12 279 SAILER Konstantin 2006 Zwettl 2:36.21 25.41
13 210 MAUREDER Leon 2008 SU Raika Zwettl 2:44.38 33.58
14 300 ZEESAY Musat 2008 Zwettl 2:46.41 35.61
15 164 MAUREDER Niklas 2009 Zwettl 2:48.39 37.59
16 205 PIRIBAUER David 2007 2:51.30 40.50
17 221 FINK Samuel 2007 Sonnberg 2:58.25 47.45
18 253 MAUREDER Felix 2009 SU Raika Zwettl 3:12.00 1:01.20
19 197 SCHENKENFELDER Paul 2009 VS Zwettl 3:14.21 1:03.41
20 230 GANGLBERGER Michael 2007 Union Geng 3:22.31 1:11.51
21 284 RAML Klemens 2009 Gastroservice Raml 3:33.60 1:22.80
22 180 GUSSNER Markus 2008 3:40.28 1:29.48



Schüler D weiblich*2004/2005  Gesamt-Km:  1.030  km/h:13.01  gewertet: 14/16

1 299 BIRKLBAUER Sonja 2004 Gramastetten 4:44.97 0.00
2 160 RATZENBÖCK Nadja 2004 4:49.83 4.86
3 250 SCHRöGER Valerie 2004 Zwettl 4:59.22 14.25
4 292 HOFER Annalena 2004 Waxenberg 4:59.56 14.59
5 252 STURM Annika 2004 Zwettl 5:02.40 17.43
6 247 HUEMER Julia 2004 Zwettl 5:07.76 22.79
7 237 REHBERGER Laura 2005 Zwettl 5:20.96 35.99
8 166 BRÄUER Alina 2005 5:31.85 46.88
9 213 STUMPTNER Christina 2004 Union Bad Leonfelden 5:34.13 49.16

10 281 KAISER Luna 2004 Waxenberg 5:40.09 55.12
11 214 SPIEßBERGER Anna 2004 Union Bad Leonfelden 5:41.91 56.94
12 283 RAML Ylvie 2005 Gastroservice Raml 5:42.76 57.79
13 181 ZUKRIEGL Amelia 2004 SU Raika Zwettl 5:49.75 1:04.78
14 188 KOGSEDER Ricarda 2005 Zwettl 5:51.68 1:06.71

Bez.Meister Urfahr Sch.D weibl  gewertet: 12/13

1 299 BIRKLBAUER Sonja 2004 Gramastetten 4:44.97 0.00
2 250 SCHRöGER Valerie 2004 Zwettl 4:59.22 14.25
3 292 HOFER Annalena 2004 Waxenberg 4:59.56 14.59
4 252 STURM Annika 2004 Zwettl 5:02.40 17.43
5 247 HUEMER Julia 2004 Zwettl 5:07.76 22.79
6 237 REHBERGER Laura 2005 Zwettl 5:20.96 35.99
7 213 STUMPTNER Christina 2004 Union Bad Leonfelden 5:34.13 49.16
8 281 KAISER Luna 2004 Waxenberg 5:40.09 55.12
9 214 SPIEßBERGER Anna 2004 Union Bad Leonfelden 5:41.91 56.94

10 283 RAML Ylvie 2005 Gastroservice Raml 5:42.76 57.79
11 181 ZUKRIEGL Amelia 2004 SU Raika Zwettl 5:49.75 1:04.78
12 188 KOGSEDER Ricarda 2005 Zwettl 5:51.68 1:06.71

Schüler D männlich*2004/2005  Gesamt-Km:  1.030  km/h:15.40  gewertet: 20/20

1 245 GRASBöCK Julian 2004 SU Raika Zwettl 4:00.73 0.00
2 261 WOLFMAYR Clemens 2004 SU Raika Zwettl 4:02.40 1.67
3 174 EIBENSTEINER Jakob 2004 4:07.51 6.78
4 251 STURM Sturm 2004 Zwettl 4:10.46 9.73
5 256 RATHMAYR Philipp 2004 SU Raika Zwettl 4:12.12 11.39
6 190 GRABNER Nikolaus 2004 4:13.52 12.79
7 173 BURGSTALLER Stefan 2004 Zwettl 4:14.57 13.84
8 198 SCHENKENFELDER Simon 2004 VS Zwettl 4:16.05 15.32
9 290 SCHWENTNER Matthias 2005 SU Eidenberg 4:26.14 25.41

10 297 HEINZL Silvio 2004 Zwettl 4:27.87 27.14
11 175 EIBENSTEINER Samuel 2005 4:38.48 37.75
12 185 SAILER Armin 2005 4:46.48 45.75
13 223 JUNGWIRTH Florian 2005 4:48.64 47.91
14 218 ANDRASCHKO Simon 2004 4:50.65 49.92
15 229 GANGLBERGER Elias 2004 Union Geng 4:51.84 51.11
16 217 LEITNER Tobias 2005 Union Waldburg 4:52.37 51.64
17 266 KITZBICHLER Noah 2004 SV Scheffau 5:09.76 1:09.03
18 207 AIGNER Moritz 2005 Zwettl 5:14.83 1:14.10
19 282 RAML Thomas 2004 Gastroservice Raml 5:21.40 1:20.67
20 231 LEBERBAUER Paul 2005 SU Zwettl 5:33.19 1:32.46



Bez.Meister Urfahr Sch.D männl  gewertet: 17/17

1 245 GRASBöCK Julian 2004 SU Raika Zwettl 4:00.73 0.00
2 261 WOLFMAYR Clemens 2004 SU Raika Zwettl 4:02.40 1.67
3 174 EIBENSTEINER Jakob 2004 4:07.51 6.78
4 251 STURM Sturm 2004 Zwettl 4:10.46 9.73
5 256 RATHMAYR Philipp 2004 SU Raika Zwettl 4:12.12 11.39
6 190 GRABNER Nikolaus 2004 4:13.52 12.79
7 173 BURGSTALLER Stefan 2004 Zwettl 4:14.57 13.84
8 198 SCHENKENFELDER Simon 2004 VS Zwettl 4:16.05 15.32
9 290 SCHWENTNER Matthias 2005 SU Eidenberg 4:26.14 25.41

10 297 HEINZL Silvio 2004 Zwettl 4:27.87 27.14
11 175 EIBENSTEINER Samuel 2005 4:38.48 37.75
12 223 JUNGWIRTH Florian 2005 4:48.64 47.91
13 218 ANDRASCHKO Simon 2004 4:50.65 49.92
14 229 GANGLBERGER Elias 2004 Union Geng 4:51.84 51.11
15 207 AIGNER Moritz 2005 Zwettl 5:14.83 1:14.10
16 282 RAML Thomas 2004 Gastroservice Raml 5:21.40 1:20.67
17 231 LEBERBAUER Paul 2005 SU Zwettl 5:33.19 1:32.46

Schüler C weiblich*2002/2003  Gesamt-Km:  1.250  km/h:15.77  gewertet: 6/6

1 192 SCHACHL Clara 2002 ATSV 4:45.30 0.00
2 274 HöFER Barbara 2003 SU Raika Zwettl 4:57.51 12.21
3 222 JUNGWIRTH Iris 2002 5:01.89 16.59
4 228 GANGLBERGER Laura 2002 Union Geng 6:13.11 1:27.81
5 225 HOFSTADLER Julia 2003 Union Bad Leonfelden 6:14.23 1:28.93
6 265 KITZBICHLER Emma 2002 SU Raika Zwettl 6:15.97 1:30.67

Bez.Meister Urfahr Sch.C weibl  gewertet: 6/6

1 192 SCHACHL Clara 2002 ATSV 4:45.30 0.00
2 274 HöFER Barbara 2003 SU Raika Zwettl 4:57.51 12.21
3 222 JUNGWIRTH Iris 2002 5:01.89 16.59
4 228 GANGLBERGER Laura 2002 Union Geng 6:13.11 1:27.81
5 225 HOFSTADLER Julia 2003 Union Bad Leonfelden 6:14.23 1:28.93
6 265 KITZBICHLER Emma 2002 SU Raika Zwettl 6:15.97 1:30.67

Schüler C männlich*2002/2003  Gesamt-Km:  1.250  km/h:15.81  gewertet: 11/11

1 209 STIRMAYR Markus 2002 Gramstetten 4:44.54 0.00
2 208 STIRMAYR Severin 2002 Gramstetten 4:46.44 1.90
3 200 NICO Jegan 2002 4:47.61 3.07
4 194 WOLFESBERGER Paul 2003 Vorderweißenbach 4:52.08 7.54
5 255 MAUREDER Sebastian 2003 SU Raika Zwettl 4:57.04 12.50
6 243 MADER Philipp 2003 SU Raika Zwettl 5:05.48 20.94
7 170 WIHREIM Noah 2002 5:08.16 23.62
8 163 MAUREDER Philipp 2003 5:10.29 25.75
9 287 ENZENHOFER Lukas 2003 SU Raika Zwettl 5:11.51 26.97

10 288 HöFER Lukas 2003 Zwettl 5:37.49 52.95
11 169 HOFER Christian 2003 5:44.54 1:00.00



Bez.Meister Urfahr Sch.C männl  gewertet: 8/8

1 209 STIRMAYR Markus 2002 Gramstetten 4:44.54 0.00
2 208 STIRMAYR Severin 2002 Gramstetten 4:46.44 1.90
3 200 NICO Jegan 2002 4:47.61 3.07
4 194 WOLFESBERGER Paul 2003 Vorderweißenbach 4:52.08 7.54
5 255 MAUREDER Sebastian 2003 SU Raika Zwettl 4:57.04 12.50
6 243 MADER Philipp 2003 SU Raika Zwettl 5:05.48 20.94
7 287 ENZENHOFER Lukas 2003 SU Raika Zwettl 5:11.51 26.97
8 288 HöFER Lukas 2003 Zwettl 5:37.49 52.95

Schüler B weiblich*2000/2001  Gesamt-Km:  2.500  km/h:14.33  gewertet: 4/4

1 183 WAXENECKER Helene 2001 LC Mank 10:28.01 0.00
2 191 HEMMELMAYR Lisa 2000 Hammermühle 11:03.39 35.38
3 244 GRASBöCK Anja 2001 SU Raika Zwettl 11:04.18 36.17
4 193 WOLFESBERGER Anna 2001 Vorderweißenbach 11:33.54 1:05.53

Bez.Meister Urfahr Sch.B weibl  gewertet: 3/3

1 191 HEMMELMAYR Lisa 2000 Hammermühle 11:03.39 0.00
2 244 GRASBöCK Anja 2001 SU Raika Zwettl 11:04.18 0.79
3 193 WOLFESBERGER Anna 2001 Vorderweißenbach 11:33.54 30.15

Schüler B männlich*2000/2001  Gesamt-Km:  2.500  km/h:16.38  gewertet: 12/13

1 259 WOLFMAYR Oliver 2001 SU Raika Zwettl 9:09.43 0.00
2 277 POIMER Dominik 2001 SU Bad Leonfelden 9:29.06 19.63
3 298 HEINZL Sandro 2001 Zwettl 10:15.35 1:05.92
4 179 FASCHINGER Johannes 2000 Vorderweißenbach 10:16.65 1:07.22
5 199 WEIDINGER Wendelin 2001 SU Raika Zwettl 10:20.81 1:11.38
6 220 DANNER Jürgen 2001 10:30.83 1:21.40
7 178 LEHNER Fabian 2000 Vorderweißenbach 10:36.81 1:27.38
8 187 REITER Daniel 2001 10:44.37 1:34.94
9 276 SCHWARZ Manuel 2000 SU Bad Leonfelden 11:08.07 1:58.64

10 189 GRABNER Johannes 2001 11:42.61 2:33.18
11 278 PENNEDER Lukas 2001 SU Bad Leonfelden 11:47.23 2:37.80
12 275 KEPLINGER Patrick 2001 SU Bad Leonfelden 11:49.06 2:39.63

Bez.Meister Urfahr Sch B männl  gewertet: 11/12

1 259 WOLFMAYR Oliver 2001 SU Raika Zwettl 9:09.43 0.00
2 277 POIMER Dominik 2001 SU Bad Leonfelden 9:29.06 19.63
3 298 HEINZL Sandro 2001 Zwettl 10:15.35 1:05.92
4 179 FASCHINGER Johannes 2000 Vorderweißenbach 10:16.65 1:07.22
5 199 WEIDINGER Wendelin 2001 SU Raika Zwettl 10:20.81 1:11.38
6 220 DANNER Jürgen 2001 10:30.83 1:21.40
7 178 LEHNER Fabian 2000 Vorderweißenbach 10:36.81 1:27.38
8 276 SCHWARZ Manuel 2000 SU Bad Leonfelden 11:08.07 1:58.64
9 189 GRABNER Johannes 2001 11:42.61 2:33.18

10 278 PENNEDER Lukas 2001 SU Bad Leonfelden 11:47.23 2:37.80
11 275 KEPLINGER Patrick 2001 SU Bad Leonfelden 11:49.06 2:39.63



Schüler A männlich*1998/1999  Gesamt-Km:  2.500  km/h:16.73  gewertet: 5/6

1 289 SCHWENTNER Florian 1998 SU Eidenberg 8:58.01 0.00
2 227 WOHLSCHALGER Thomas 1999 Union Bad Leonfelden 10:10.87 1:12.86
3 195 THIER Valentin 1999 SU Raika Zwettl 10:17.39 1:19.38
4 219 DANNER Harald 1999 Zwettl 10:27.28 1:29.27
5 206 PICHELER Jonas 1999 Zwettl 11:46.79 2:48.78

Bez.Meister Urfahr Sch A männl  gewertet: 5/6

1 289 SCHWENTNER Florian 1998 SU Eidenberg 8:58.01 0.00
2 227 WOHLSCHALGER Thomas 1999 Union Bad Leonfelden 10:10.87 1:12.86
3 195 THIER Valentin 1999 SU Raika Zwettl 10:17.39 1:19.38
4 219 DANNER Harald 1999 Zwettl 10:27.28 1:29.27
5 206 PICHELER Jonas 1999 Zwettl 11:46.79 2:48.78

Jugend weiblich*1996/1997  Gesamt-Km:  3.750  km/h: 9.17  gewertet: 2/2

1 234 HOCHREITER Verena 1997 Zwettl 24:31.49 0.00
2 233 KÖGLBERGER Iris 1996 Zwettl 24:37.24 5.75

Bez.Meister Urfahr Jug.weibl.  gewertet: 2/2

1 234 HOCHREITER Verena 1997 Zwettl 24:31.49 0.00
2 233 KÖGLBERGER Iris 1996 Zwettl 24:37.24 5.75

Jugend männlich*1996/1997  Gesamt-Km:  3.750  km/h:17.99  gewertet: 4/4

1 267 PICHLER Julian 1997 SV Hellmonsödt/ Sonn 12:30.60 0.00
2 172 NITU Joel 1997 14:47.44 2:16.84
3 162 WALCHSHOFER Lukas 1996 SU Raika Zwettl 16:02.76 3:32.16
4 196 ZHIER Lorenz 1996 SU Raika Zwettl 21:54.85 9:24.25

Bez.Meister Urfahr Jug.männl.  gewertet: 3/3

1 267 PICHLER Julian 1997 SV Hellmonsödt/ Sonn 12:30.60 0.00
2 162 WALCHSHOFER Lukas 1996 SU Raika Zwettl 16:02.76 3:32.16
3 196 ZHIER Lorenz 1996 SU Raika Zwettl 21:54.85 9:24.25

Funklasse Damen  Gesamt-Km:  3.750  km/h: 9.96  gewertet: 3/3

1 215 BRÄUER Isabel 1983 22:34.96 0.00
2 271 WAKOLBINGER Petra 1976 Zwettl 22:41.99 7.03
3 270 WAKOLBINGER Barbara 1977 Zwettl 22:48.55 13.59

Funklasse Herren  Gesamt-Km:  3.750  km/h:15.91  gewertet: 3/4

1 273 EHRNLEITNER Thomas 1982 LC MKW Hausruck 14:08.40 0.00
2 264 KLAMMER Christian 1966 Laufwunder Steyr 14:20.69 12.29
3 272 GABRIEL Josef 1966 Rottenegg 14:43.76 35.36

Damen Allgem.Klasse*1984/1993  Gesamt-Km:  7.500  km/h:12.87  gewertet: 1/1

1 70 HÖLZL Regina 1986 Kaltenberg 34:58.06 0.00



Damen AKF 30*1974/1983  Gesamt-Km:  7.500  km/h:12.14  gewertet: 2/2

1 42 LEBERBAUER Karin 1978 SU Zwettl 37:04.88 0.00
2 48 KOHL Simone 1983 Simone Kohl@gmx.at 37:42.34 37.46

Bez.Meister Urfahr Damen AKF30  gewertet: 1/1

1 42 LEBERBAUER Karin 1978 SU Zwettl 37:04.88 0.00

Damen AKF 40*1964/1973  Gesamt-Km:  7.500  km/h:13.38  gewertet: 5/6

1 80 MÜLLEDER Andrea 1968 SU Raika Zwettl 33:37.66 0.00
2 35 HONEDER Helga 1964 Honeder Naturbäcker 36:12.43 2:34.77
3 41 DIETL Doris 1971 SU Raika Zwettl 37:04.88 3:27.22
4 29 GOSSENREITER Monika 1973 SU Schenkenfelden Ru 37:15.81 3:38.15
5 24 MAHRINGER Margit 1968 Walding 38:42.99 5:05.33

Bez.Meister Urfahr Damen AKF40  gewertet: 4/5

1 80 MÜLLEDER Andrea 1968 SU Raika Zwettl 33:37.66 0.00
2 41 DIETL Doris 1971 SU Raika Zwettl 37:04.88 3:27.22
3 29 GOSSENREITER Monika 1973 SU Schenkenfelden Ru 37:15.81 3:38.15
4 24 MAHRINGER Margit 1968 Walding 38:42.99 5:05.33

Damen AKF 50*1954/1963  Gesamt-Km:  7.500  km/h:14.88  gewertet: 4/5

1 61 KUBICKA Irmai 1960 Naturbackst.Honeder 30:14.19 0.00
2 25 KLAMBAUER Helga 1960 SV Gallneukirchen 34:50.23 4:36.04
3 63 PÖCHTRAGER Manuela 1962 elmer Wintergärten 39:18.55 9:04.36
4 68 RAB  Christine 1956 47:18.56 17:04.37

Bez.Meister Urfahr Damen AKF50  gewertet: 2/2

1 25 KLAMBAUER Helga 1960 SV Gallneukirchen 34:50.23 0.00
2 63 PÖCHTRAGER Manuela 1962 elmer Wintergärten 39:18.55 4:28.32

Junioren männlich*1994/1995  Gesamt-Km:  7.500  km/h:16.62  gewertet: 6/6

1 50 THIER Maximilian 1995 SU Raika Zwettl 27:04.77 0.00
2 62 ENZENHOFER Matthias 1994 SU Raika Zwettl 31:50.77 4:46.00
3 74 MÜHLEDER Lukas 1994 Oberneukirchen 32:26.04 5:21.27
4 46 KOLLER Bastian 1998 SU Raika Zwettl 36:56.78 9:52.01
5 184 KAPL Paul 2000 37:14.52 10:09.75
6 45 SCHUSTER Julian 1996 SU Raika Zwettl 38:56.32 11:51.55

Bez.Meister Urfahr Junioren  gewertet: 6/6

1 50 THIER Maximilian 1995 SU Raika Zwettl 27:04.77 0.00
2 62 ENZENHOFER Matthias 1994 SU Raika Zwettl 31:50.77 4:46.00
3 74 MÜHLEDER Lukas 1994 Oberneukirchen 32:26.04 5:21.27
4 46 KOLLER Bastian 1998 SU Raika Zwettl 36:56.78 9:52.01
5 184 KAPL Paul 2000 37:14.52 10:09.75
6 45 SCHUSTER Julian 1996 SU Raika Zwettl 38:56.32 11:51.55



Herren Allgem.Klasse*1984/1993  Gesamt-Km:  7.500  km/h:17.30  gewertet: 8/8

1 36 AUMAYR Matthias 1985 Honeder Naturbäcker 26:00.27 0.00
2 34 PANHOLZER Stefan 1990 SU Bad Leonfelden 27:48.64 1:48.37
3 73 KNEIDINGER Günther 1991 Union Geng 27:52.20 1:51.93
4 76 FÜRST Andreas 1989 27:55.22 1:54.95
5 57 LUBINGER Stefan 1990 Tri Power Wimberger 28:22.16 2:21.89
6 13 SIEGL Rene 1985 Hagenberg im Mühlkre 29:45.86 3:45.59
7 32 PIRNGRUBER Peter 1989 Zwettl 31:19.88 5:19.61
8 78 THALER Benjamin 1984 Zwettl 32:13.31 6:13.04

Bez.Meister Urfahr Allg.Herren  gewertet: 4/4

1 34 PANHOLZER Stefan 1990 SU Bad Leonfelden 27:48.64 0.00
2 73 KNEIDINGER Günther 1991 Union Geng 27:52.20 3.56
3 32 PIRNGRUBER Peter 1989 Zwettl 31:19.88 3:31.24
4 78 THALER Benjamin 1984 Zwettl 32:13.31 4:24.67

Herren AKM 30*1974/1983  Gesamt-Km:  7.500  km/h:15.90  gewertet: 14/15

1 9 PERNEDER David 1981 SU Schenkenfelden Ru 28:17.59 0.00
2 21 KEPLINGER Markus 1981 SU Bad Leonfelden 28:22.50 4.91
3 53 GRÜNBERGER Simon 1978 29:16.47 58.88
4 23 SCHIMPL Johannes 1976 RLC Elmer Reichör 31:04.97 2:47.38
5 39 MITASCH Christoph 1982 Hellmonsödt 31:08.91 2:51.32
6 8 FLEISCHANDERL Thomas 1977 SU Schenkenfelden Ru 31:21.89 3:04.30
7 3 NIMMERVOLL Gerhard 1977 Kapl Bauprofis 31:44.52 3:26.93
8 54 GRABNER Markus 1982 Linz 31:45.26 3:27.67
9 75 HAUER Wolfgang 1977 31:48.43 3:30.84

10 20 GATTRINGER Alex 1982 Bad Leonfelden 32:29.85 4:12.26
11 71 PUTSCHLÖGL Daniel 1974 Laufgr.Lichtenberg 32:38.09 4:20.50
12 52 GRÜNBERGER Daniel 1978 33:08.55 4:50.96
13 65 RATZENBÖCK Meik 1978 Union Zwettl 37:23.32 9:05.73
14 60 REITER Michael 1976 HS  Hochburg/Ach 40:00.08 11:42.49

Bez.Meister Urfahr HerrenAKM30  gewertet: 11/12

1 9 PERNEDER David 1981 SU Schenkenfelden Ru 28:17.59 0.00
2 21 KEPLINGER Markus 1981 SU Bad Leonfelden 28:22.50 4.91
3 53 GRÜNBERGER Simon 1978 29:16.47 58.88
4 23 SCHIMPL Johannes 1976 RLC Elmer Reichör 31:04.97 2:47.38
5 39 MITASCH Christoph 1982 Hellmonsödt 31:08.91 2:51.32
6 8 FLEISCHANDERL Thomas 1977 SU Schenkenfelden Ru 31:21.89 3:04.30
7 3 NIMMERVOLL Gerhard 1977 Kapl Bauprofis 31:44.52 3:26.93
8 20 GATTRINGER Alex 1982 Bad Leonfelden 32:29.85 4:12.26
9 71 PUTSCHLÖGL Daniel 1974 Laufgr.Lichtenberg 32:38.09 4:20.50

10 52 GRÜNBERGER Daniel 1978 33:08.55 4:50.96
11 65 RATZENBÖCK Meik 1978 Union Zwettl 37:23.32 9:05.73

Herren AKM 40*1964/1973  Gesamt-Km:  7.500  km/h:17.32  gewertet: 13/17

1 1 BLAHA Jan 1971 AK Kromeriz 25:59.20 0.00
2 7 RECHBERGER Christian 1967 Wilhering 27:08.60 1:09.40
3 79 RECHBERGER Robert 1969 SU Raika Zwettl 27:18.86 1:19.66



4 19 KELLERER Helmut 1970 TriPowerWimbergerHau 27:28.25 1:29.05
5 40 SCHARING Markus 1971 Kleinzell 28:24.14 2:24.94
6 66 VEIT Andreas 1971 Union Geng 29:09.78 3:10.58
7 51 SCHACHL Thomas 1966 SU Eidenberg 30:26.25 4:27.05
8 22 ELMER Martin 1964 RLC Elmer Reichör 30:34.42 4:35.22
9 27 KLAMMER Christian 1966 Laufwunder Steyr 30:57.25 4:58.05

10 6 BART Ernst 1970 Laufwunder Steyr 31:49.42 5:50.22
11 43 SCHIERZ Rudolf 1966 33:01.28 7:02.08
12 18 GREINDL Martin 1967 Linz 36:16.49 10:17.29
13 28 NöCKLER Klaus 1968 LC DampfSchnaufferl 37:34.35 11:35.15

Bez.Meister Urfahr HerrenAKM40  gewertet: 5/8

1 79 RECHBERGER Robert 1969 SU Raika Zwettl 27:18.86 0.00
2 66 VEIT Andreas 1971 Union Geng 29:09.78 1:50.92
3 51 SCHACHL Thomas 1966 SU Eidenberg 30:26.25 3:07.39
4 22 ELMER Martin 1964 RLC Elmer Reichör 30:34.42 3:15.56
5 43 SCHIERZ Rudolf 1966 33:01.28 5:42.42

Herren AKM 50*1954/1963  Gesamt-Km:  7.500  km/h:16.28  gewertet: 14/16

1 12 HOLZWEBER Gottfried 1963 LG-AU Pregarten 27:37.97 0.00
2 38 INDRA Fritz 1963 Union Rohrbach/Berg 28:48.72 1:10.75
3 10 PRIGLINGER-SIMA Herbert 1963 Oberneukirchen 29:55.95 2:17.98
4 67 GRÜNSTEIDL Max 1956 BSV Land OÖ 31:52.89 4:14.92
5 72 ALLERSTORFER Josef 1963 SU Vorderweißenbach 32:04.84 4:26.87
6 58 RATZENBÖCK Johann 1960 SU Raika Zwettl 32:19.52 4:41.55
7 59 ERLINGER Franz 1960 SU Kirchschlag 32:34.71 4:56.74
8 16 LEOPOLDSEDER Martin 1959 TriPowerWimbergerHau 32:58.60 5:20.63
9 49 STIRMAYR Franz 1960 U.Feldkirchen 33:54.71 6:16.74

10 15 HAGER Michael 1961 Feldkirchen/ Donau 33:55.19 6:17.22
11 31 HASLMAYR Johann 1954 kA 34:09.46 6:31.49
12 44 KERNÖCKER Reinhold 1956 SU Raika Zwettl 34:46.07 7:08.10
13 4 NIMMERVOLL Gottfried 1958 Kapl Bauprofis 34:56.54 7:18.57
14 56 CHRIST Armin 1963 Stadt Veringenstadt 47:54.58 20:16.61

Bez.Meister Urfahr HerrenAKM50  gewertet: 9/9

1 10 PRIGLINGER-SIMA Herbert 1963 Oberneukirchen 29:55.95 0.00
2 67 GRÜNSTEIDL Max 1956 BSV Land OÖ 31:52.89 1:56.94
3 72 ALLERSTORFER Josef 1963 SU Vorderweißenbach 32:04.84 2:08.89
4 58 RATZENBÖCK Johann 1960 SU Raika Zwettl 32:19.52 2:23.57
5 59 ERLINGER Franz 1960 SU Kirchschlag 32:34.71 2:38.76
6 49 STIRMAYR Franz 1960 U.Feldkirchen 33:54.71 3:58.76
7 15 HAGER Michael 1961 Feldkirchen/ Donau 33:55.19 3:59.24
8 44 KERNÖCKER Reinhold 1956 SU Raika Zwettl 34:46.07 4:50.12
9 4 NIMMERVOLL Gottfried 1958 Kapl Bauprofis 34:56.54 5:00.59

Herren AKM 60*1944/1953  Gesamt-Km:  7.500  km/h:13.19  gewertet: 4/4

1 11 MELICHAR Reinhold 1950 Linz 34:06.98 0.00
2 69 RAB Karl 1953 37:12.51 3:05.53
3 64 LEHNER Hermann 1951 Naturfr.Keferfeld 38:49.36 4:42.38
4 77 SCHOISSENGEIER Peter 1946 SU Raika Zwettl 39:56.65 5:49.67



Bez.Meister Urfahr HerrenAKM60  gewertet: 1/1

1 77 SCHOISSENGEIER Peter 1946 SU Raika Zwettl 39:56.65 0.00

Ortsmeister Zwettl Damen  gewertet: 3/3

1 80 MÜLLEDER Andrea 1968 SU Raika Zwettl 33:37.66 0.00
2 41 DIETL Doris 1971 SU Raika Zwettl 37:04.88 3:27.22
2 42 LEBERBAUER Karin 1978 SU Zwettl 37:04.88 3:27.22

Ortsmeister Zwettl Herren  gewertet: 11/11

1 50 THIER Maximilian 1995 SU Raika Zwettl 27:04.77 0.00
2 79 RECHBERGER Robert 1969 SU Raika Zwettl 27:18.86 14.09
3 62 ENZENHOFER Matthias 1994 SU Raika Zwettl 31:50.77 4:46.00
4 78 THALER Benjamin 1984 Zwettl 32:13.31 5:08.54
5 58 RATZENBÖCK Johann 1960 SU Raika Zwettl 32:19.52 5:14.75
6 44 KERNÖCKER Reinhold 1956 SU Raika Zwettl 34:46.07 7:41.30
7 46 KOLLER Bastian 1998 SU Raika Zwettl 36:56.78 9:52.01
8 184 KAPL Paul 2000 37:14.52 10:09.75
9 65 RATZENBÖCK Meik 1978 Union Zwettl 37:23.32 10:18.55

10 45 SCHUSTER Julian 1996 SU Raika Zwettl 38:56.32 11:51.55
11 77 SCHOISSENGEIER Peter 1946 SU Raika Zwettl 39:56.65 12:51.88

ZWETTLathon X-trem Damen  Gesamt-Km:  2.500  km/h:10.30  gewertet: 5/5

1 326 SCHWARZ Nathalie 1993 SU Raika Zwettl 14:33.91 0.00
2 325 SCHWARZ Magdalena 1999 SU Raika Zwettl 15:53.76 1:19.85
3 315 OLLMANN Laura 2000 SU Raika Zwettl 16:52.08 2:18.17
4 312 MITTERMAYR Elena 1999 SU Eidenberg 18:15.52 3:41.61
5 320 BRÄUER Alina 2005 20:44.51 6:10.60

ZWETTLathon X-trem Herren  Gesamt-Km:  2.500  km/h:12.39  gewertet: 29/32

1 308 SAUER Michael 1989 PSV Wels 12:06.23 0.00
2 309 SCHIMPL Florian 1992 SU Raika Zwettl 12:17.81 11.58
3 305 SCHWENTNER Christian 1969 SU Eidenberg 12:24.01 17.78
4 327 ELMER Martin 1980 12:44.82 38.59
5 330 AUMAYR Matthias 1985 Honeder Naturbackst. 12:48.68 42.45
6 336 WEBERNTORFER Herbert 1981 Union Geng 14:11.65 2:05.42
7 316 RIENER Markus 1997 Union Bad Leonfelden 14:28.99 2:22.76
8 324 ENZENHOFER Matthias 1994 SU Raika Zwettl 15:33.20 3:26.97
9 322 SCHIERZ Rudolf 1966 15:44.37 3:38.14

10 303 MOSER Andreas 1983 W.T.G. Türen 15:50.61 3:44.38
11 331 HAGER Michael 1961 Feldkirchen 15:59.41 3:53.18
12 314 SCHENKENFELDER Martin 1999 SU Bad Leonfelden 16:33.55 4:27.32
13 318 SCHENKENFELDER Andreas 1999 SU Bad Leonfelden 16:50.49 4:44.26
14 340 ENZENHOFER Stefan 1982 16:58.93 4:52.70
15 332 HÖFER Jakob 1996 Zwettl 17:04.85 4:58.62
15 328 BRAUNSCHMID Gustav 1995 17:04.85 4:58.62
17 323 OLLMANN Philipp 2000 USV Raika Zwettl 17:08.85 5:02.62
18 335 ERLINGER Mario 1993 FF Kirchschlag 17:14.91 5:08.68
19 313 KNEIDINGER Christian 1999 SU Raika Zwettl 17:15.62 5:09.39
20 334 ERLINGER Manuel 1991 FF Kirchschlag 17:29.20 5:22.97



21 333 RECHBERGER Manuel 1993 FF Kirchschlag 17:30.23 5:24.00
22 319 GUSSNER Walter 1972 SU Raika Zwettl 17:38.18 5:31.95
23 311 MITTERMAYR David 1999 RV Wiking 18:15.97 6:09.74
24 306 FARKAS Richard 1988 Gramastetten 19:18.08 7:11.85
25 304 BART Ernst 1970 Laufwunder Steyr 19:18.58 7:12.35
26 317 PIRNGRUBER Kurt 1965 Musik Zwettl 19:50.46 7:44.23
27 329 RAMIREZ  Alexis Ortiz 20:01.72 7:55.49
28 321 KAPELLER Peter 1986 20:44.76 8:38.53
29 301 UTZ Gerhard 1965 Leonding 21:21.21 9:14.98

Gesamtteilnehmer 236 gewertet

Gesamtwerung Damen  gewertet: 12/14

1 61 KUBICKA Irmai 1960 Naturbackst.Honeder 30:14.19 0.00
2 80 MÜLLEDER Andrea 1968 SU Raika Zwettl 33:37.66 3:23.47
3 25 KLAMBAUER Helga 1960 SV Gallneukirchen 34:50.23 4:36.04
4 70 HÖLZL Regina 1986 Kaltenberg 34:58.06 4:43.87
5 35 HONEDER Helga 1964 Honeder Naturbäcker 36:12.43 5:58.24
6 41 DIETL Doris 1971 SU Raika Zwettl 37:04.88 6:50.69
6 42 LEBERBAUER Karin 1978 SU Zwettl 37:04.88 6:50.69
8 29 GOSSENREITER Monika 1973 SU Schenkenfelden Ru 37:15.81 7:01.62
9 48 KOHL Simone 1983 Simone Kohl@gmx.at 37:42.34 7:28.15

10 24 MAHRINGER Margit 1968 Walding 38:42.99 8:28.80
11 63 PÖCHTRAGER Manuela 1962 elmer Wintergärten 39:18.55 9:04.36
12 68 RAB  Christine 1956 47:18.56 17:04.37

Gesamtwertung Herren  gewertet: 53/60

1 1 BLAHA Jan 1971 AK Kromeriz 25:59.20 0.00
2 36 AUMAYR Matthias 1985 Honeder Naturbäcker 26:00.27 1.07
3 7 RECHBERGER Christian 1967 Wilhering 27:08.60 1:09.40
4 79 RECHBERGER Robert 1969 SU Raika Zwettl 27:18.86 1:19.66
5 19 KELLERER Helmut 1970 TriPowerWimbergerHau 27:28.25 1:29.05
6 12 HOLZWEBER Gottfried 1963 LG-AU Pregarten 27:37.97 1:38.77
7 34 PANHOLZER Stefan 1990 SU Bad Leonfelden 27:48.64 1:49.44
8 73 KNEIDINGER Günther 1991 Union Geng 27:52.20 1:53.00
9 76 FÜRST Andreas 1989 27:55.22 1:56.02

10 9 PERNEDER David 1981 SU Schenkenfelden Ru 28:17.59 2:18.39
11 57 LUBINGER Stefan 1990 Tri Power Wimberger 28:22.16 2:22.96
12 21 KEPLINGER Markus 1981 SU Bad Leonfelden 28:22.50 2:23.30
13 40 SCHARING Markus 1971 Kleinzell 28:24.14 2:24.94
14 38 INDRA Fritz 1963 Union Rohrbach/Berg 28:48.72 2:49.52
15 66 VEIT Andreas 1971 Union Geng 29:09.78 3:10.58
16 53 GRÜNBERGER Simon 1978 29:16.47 3:17.27
17 13 SIEGL Rene 1985 Hagenberg im Mühlkre 29:45.86 3:46.66
18 10 PRIGLINGER-SIMA Herbert 1963 Oberneukirchen 29:55.95 3:56.75
19 51 SCHACHL Thomas 1966 SU Eidenberg 30:26.25 4:27.05
20 22 ELMER Martin 1964 RLC Elmer Reichör 30:34.42 4:35.22
21 27 KLAMMER Christian 1966 Laufwunder Steyr 30:57.25 4:58.05
22 23 SCHIMPL Johannes 1976 RLC Elmer Reichör 31:04.97 5:05.77
23 39 MITASCH Christoph 1982 Hellmonsödt 31:08.91 5:09.71
24 32 PIRNGRUBER Peter 1989 Zwettl 31:19.88 5:20.68
25 8 FLEISCHANDERL Thomas 1977 SU Schenkenfelden Ru 31:21.89 5:22.69
26 3 NIMMERVOLL Gerhard 1977 Kapl Bauprofis 31:44.52 5:45.32



27 54 GRABNER Markus 1982 Linz 31:45.26 5:46.06
28 75 HAUER Wolfgang 1977 31:48.43 5:49.23
29 6 BART Ernst 1970 Laufwunder Steyr 31:49.42 5:50.22
30 67 GRÜNSTEIDL Max 1956 BSV Land OÖ 31:52.89 5:53.69
31 72 ALLERSTORFER Josef 1963 SU Vorderweißenbach 32:04.84 6:05.64
32 78 THALER Benjamin 1984 Zwettl 32:13.31 6:14.11
33 58 RATZENBÖCK Johann 1960 SU Raika Zwettl 32:19.52 6:20.32
34 20 GATTRINGER Alex 1982 Bad Leonfelden 32:29.85 6:30.65
35 59 ERLINGER Franz 1960 SU Kirchschlag 32:34.71 6:35.51
36 71 PUTSCHLÖGL Daniel 1974 Laufgr.Lichtenberg 32:38.09 6:38.89
37 16 LEOPOLDSEDER Martin 1959 TriPowerWimbergerHau 32:58.60 6:59.40
38 43 SCHIERZ Rudolf 1966 33:01.28 7:02.08
39 52 GRÜNBERGER Daniel 1978 33:08.55 7:09.35
40 49 STIRMAYR Franz 1960 U.Feldkirchen 33:54.71 7:55.51
41 15 HAGER Michael 1961 Feldkirchen/ Donau 33:55.19 7:55.99
42 11 MELICHAR Reinhold 1950 Linz 34:06.98 8:07.78
43 31 HASLMAYR Johann 1954 kA 34:09.46 8:10.26
44 44 KERNÖCKER Reinhold 1956 SU Raika Zwettl 34:46.07 8:46.87
45 4 NIMMERVOLL Gottfried 1958 Kapl Bauprofis 34:56.54 8:57.34
46 18 GREINDL Martin 1967 Linz 36:16.49 10:17.29
47 69 RAB Karl 1953 37:12.51 11:13.31
48 65 RATZENBÖCK Meik 1978 Union Zwettl 37:23.32 11:24.12
49 28 NöCKLER Klaus 1968 LC DampfSchnaufferl 37:34.35 11:35.15
50 64 LEHNER Hermann 1951 Naturfr.Keferfeld 38:49.36 12:50.16
51 77 SCHOISSENGEIER Peter 1946 SU Raika Zwettl 39:56.65 13:57.45
52 60 REITER Michael 1976 HS  Hochburg/Ach 40:00.08 14:00.88
53 56 CHRIST Armin 1963 Stadt Veringenstadt 47:54.58 21:55.38

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE : S T AF F E L L A U F

Rang Stn. Staffelname Läufernamen Laufzeit (Rng)
Gesamtzeit

Damenstaffel  (3x 1.2 km)

1. 20 TG FLO MÄDELS Schwarz Nathalie 4:17.85 1
Hochreiter Laura 4:54.94 2
Schimpl Sophie 4:47.83 1

14:00.62

2. 13 DIE HALBEN PORTIONEN Grasböck Katharina 4:46.64 2
Schwarz Magdalena 4:44.39 1
Grasböck Anja 5:25.14 4

14:56.17

3. 5 SPORTUNION BAD LEONFELDEN Kappl Magdalena 5:11.00 3
Schwarz Lena 5:08.86 3
Birngruber Rebecca 5:02.44 3

15:22.30

4. 35 INNENSCHLÄGER TRIO Hartl Ingrid 5:32.12 4
Stadlbauer maria 5:24.72 4
Mayrhofer Ulrike 5:39.66 5

16:36.50



5. 2 DIE ANONYMEN,FETTEN BARBIES Manzenreiter Hanna 6:12.38 6
Stummer Katharina 6:57.94 5
Scheuer Maria 4:59.21 2

18:09.53

6. 9 FF KÖNIGSCHLAG MÄDELS 3 Weißenböck Sabine 5:52.16 5
Schwarz Julia 7:16.86 8
Manzenreiter Monika 7:00.90 8

20:09.92

7. 7 FF KÖNIGSCHLAG MÄDLS 1 Gimpl Sabrina 6:29.85 7
Baumgartner Sonja 6:58.29 6
Prammer Nadine 6:42.48 7

20:10.62

8. 8 FF KÖNIGSCHLAG MÄDELS 2 Manzenreiter Melanie 6:30.53 8
Horner Bettina 7:10.27 7
Schmiedjörg Beatrice 6:30.63 6

20:11.43

Mixed  Staffel(3x1,2 km)

1. 4 TRIPO Kellerer Helmut 3:48.69 2
Kubicka Irmi 4:25.64 3
Leopoldseder Martin 4:44.19 4

12:58.52

2. 11 HONEDER NATURBACHSTUBE LAUFAumayr Matthias 3:45.99 1
Lubinger Stefan 4:11.87 1
Honeder Helga 5:20.00 6

13:17.86

3. 18 GEILE HABICHTE Ratzenböck Tanja 5:24.43 10
Mülleder Tobias 4:13.91 2
Neulinger Markus 4:31.54 2

14:09.88

4. 15 GFASTER Ollmann Simon 4:54.46 3
Kneidinger Christian 5:08.60 7
Ollmann Laura 5:08.18 5

15:11.24

5. 23 HOCHGARTEN Weidinger Erika 5:29.56 12
Weidinger Wendelin 5:01.85 6
Wolfmayr Oliver 4:42.03 3

15:13.44

6. 22 SCHWUPSIS Schachl Claudia 5:10.15 6
Schachl Elias 6:06.53 11
Schachl Thomas 4:25.62 1

15:42.30

7. 31 JUGENDORCHESTER ZWETTL Preining Klara 5:09.44 5



Jungwirth Lisa 5:20.81 8
Manzenreiter Paul 5:22.40 8

15:52.65

8. 36 MV ZWETTL/RODL Preining Paul 5:21.76 8
Preining Clemens 4:49.19 4
Keplinger Barbara 6:12.35 14

16:23.30

9. 6 RUN4FUN Pöchtrager Barbara 5:28.43 11
Rechberger Simon 4:56.62 5
Führlinger Wolfgang 6:12.66 15

16:37.71

10. 33 SCHWARZE SPUREN,FRISCHE WEGE ÖVPPreining Gottfried 5:08.67 4
Schimpl Maria 6:06.05 10
Ebenhofer Roman 5:41.58 9

16:56.30

11. 28 DIE WÖLFE Wolfesberger Sophie 5:18.98 7
Wolfesberger Paul 5:39.49 9
Wolfesberger Anna 5:58.14 11

16:56.61

12. 32 D`LEONFELDNER Schwarz Marlene 5:42.05 13
Linhart Tamara 6:12.35 13
birngruber Dominik 5:21.61 7

17:16.01

13. 21 DIE 3 VON DER HAMMERMÜHLE Hemmelmayr Christian 5:22.68 9
Pichler Marco 6:08.53 12
Hemmelmayr Lisa 6:10.56 13

17:41.77
14. 34 ROTES KREUZ BAD LEONFELDEN Altmüller Andreas 6:14.73 15

Köglberger Laura 6:56.47 15
Katzmayr Markus 6:00.57 12

19:11.77

15. 10 FF KÖNIGSCHLAG MÄDELS 4 Gaisbauer Katrin 6:31.23 16
Manzenreiter Michaela 7:53.39 16
Weißenböck Franz 5:48.64 10

20:13.26

16. 26 GRAFEN VON VERINGEN Christ Armin 5:44.75 14
Staib Christof 6:45.81 14
Schultz Monika 8:52.06 16

21:22.62

Herren Staffel(3x1.2 km)

1. 17 TG FLO Schimpl Florian 3:43.97 1
Schwendtner Florian 4:12.83 2
Thier Maximilian 3:53.87 1

11:50.67

2. 3 ROTTENEGGER TURBOSCHNECKENGabriel Josef 4:13.03 3



Scherndl Erich 4:27.69 3
Hofstätter Gerhard 4:00.73 2

12:41.45

3. 29 LOKOMOTIVE ZWETTL Pirngruber Peter 4:11.26 2
Wolfmayr Christian 4:10.93 1
Enzenhofer Harald 4:35.62 4

12:57.81

4. 1 KAPL BAUPROFIS Nimmervoll Gerhard 4:19.07 5
Nimmervoll Gottfried 4:40.94 4
Eckerstorfer Manfred 4:13.31 3

13:13.32

5. 27 FC LANGZWETTL Ollmann Manuel 4:14.14 4
Braunschmid Gustav 4:50.31 6
Enzenhofer Matthias 4:39.91 6

13:44.36

6. 24 TEAM ZEITLOS Elmecker Alois 4:25.23 6
Elmecker Christoph 4:42.15 5
Sixt Manfred 4:37.79 5

13:45.17

7. 14 LANGZWETTLER SCHIFAHRER Schenkenfelder Andreas 4:29.65 7
Ollmann Philipp 5:05.21 9
Schenkenfelder Martin 4:54.84 8

14:29.70

8. 30 ÖRLIS Erlinger Franz 4:45.19 9
Kernöcker Johann 5:02.01 7
Erlinger Gerhard 4:52.07 7

14:39.27

9. 12 DIE  SPITZKICKER Grasböck Julian 4:43.56 8
Wolfmayr Clemens 5:02.59 8
Eibensteiner Jakob 5:15.66 9

15:01.81

10. 19 DIE STIERLIS Stirmayr Franz 4:50.35 10
Stirmayr Severin 5:46.98 10
Stirmayr Markus 5:51.12 11

16:28.45

11. 25 HS VORDERWEIßENBACH Lummerstorfer Felix 5:07.81 11
Faschinger Johannes 6:24.73 11
Lehner Fabian 5:43.04 10

17:15.58

Anzahl der STARTER 35,35 gewertet

timing and results
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